
        

 

 

Warszawa, dnia 22 stycznia 2020 r.  

 

Odpowiedzi na pytania przesłane drogą mailową dnia 22.01.2020 r.  

do zapytania ofertowego nr 2/PZ2/2020 z dnia 21.01.2020 r. 

Część II 

 

Pytanie nr 1  

W treści opisu urządzenia wielofunkcyjnego w części skaner Zamawiający zapisał: 

” Szybkość skanowania (mono/kolor): do 160 obrazów/min. (opcjonalnie z podajnikiem dokumentów) 

Czy zamawiającemu chodzi o dostarczenie urządzenia, które po zastosowaniu odpowiednich 
akcesoriów będzie skanował z prędkością 160 obrazów/min., czy też wymaga dostarczenia urządzenie 
wyposażone w dodatkowe akcesoria zapewniające prędkość skanowania 160 obrazów/min.? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Wymagamy dostarczenia urządzenia wyposażonego  w akcesoria zapewniające skanowanie do 160 
obrazów/min. 

 

 

Pytanie nr 2 

W treści opisu urządzenia wielofunkcyjnego w części Dodatkowe Zamawiający zapisał: 

„Urządzenie musi posiadać funkcję zszywania. Zamontowany zestaw tonerów” 

Czy zamawiającemu chodzi o dostarczenie urządzenia, które po zastosowaniu odpowiednich 
akcesoriów będzie posiadać funkcję zszywania, czy też wymaga dostarczenia urządzenie wyposażone 
w dodatkowe akcesoria zapewniające zszywanie? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Wymagamy dostarczenia urządzenia wyposażonego  w akcesoria zapewniające zszywanie. 

 

 

Pytanie nr 3 

Czy zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem wielofunkcyjnym podstawy pod 
urządzenie? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Tak, wymagamy podstawy pod urządzenie. 

 


